
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 12:40:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 56

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2022 09:20:00
Objeto:
OBJETO: SERVIDOR RACK
PROCESSADOR: Arquitetura de 64-bit, 4 núcleos e 4 threads, frequência de no mínimo 3.40 GHz, 8
MB Cache, TDP potência de design térmico de 71 W, VID Voltage, tamanho de memória suportado
de 128 GB do tipo DDR4-2666 (ou superior).
MEMÓRIA: 16 GB (1x16 GB) Single Rank x8 DDR4-2600. (homologado pelo respectivo fabricante
do servidor).
SLOTS DE MEMÓRIA: mínimo de 2 slots disponíveis – Velocidades suportadas: 2600 MHZ.
CONTROLADOR DE ARMAZENAMENTO: 1 array RAID 0, 1, 5 e 10 
ARMAZENAMENTO: 2 x 480 GB SSD (Solid State Drive) SATA, 6 Gbps ou superior.
COMUNICAÇÕES: Rede On-Board de 1 GB, 2 portas RJ45.
FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 290W
ONECTOR DE VÍDEO: 15 pin HD D-Sub (HD-15).
CERTIFICAÇÃO: IEC 61000 e IEC 60950.
Windows Server 2012 ou superior Original.
 
Modelo de referência: Servidor com processador Intel® Xeon® E-2224 (4 núcleos, 3,4 GHz ~ 4,60
GHz, 8 MB, 71 W)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR SERVIDOR 16GB COM PROCESSADOR 8MB



Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA - SERVIDOR Baixar

15/07/2022 00:00:00 AVISO DE DISPENSA - AQUISIÇÃO DE SERVIDOR Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12601d2d097250e0a19243bbf57c99c8.doc
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf2fc838db0279ab2143a71d62318844.doc

